Allegato 1 — Elenco dei progetti assegnatari di contributo

Ordine
di
priorita

Cod.

Titolo

Universita assegnataria

Contributo massimo
concedibile (Decreto
4.7.2014) (€)

Contributo richiesto
(istanza) (€)

Contributo
assegnato (€)

Linea di
attivita POI

1

U-SA-01

Riqualificazione energetica degli
impianti meccanici centralizzati
del campus di Fisciano

Universita di Salerno

€1.722.301,49

€1.722.301,49

€1.722.301,49

2.7

U-SA-08

Lavori di ristrutturazione della
Biblioteca Centrale di Ateneo
Campus di Fisciano (SA)

Universita di Salerno

€969.612,15

€969.612,15

€ 281.152,77

2.7

U-SA-04

Ampliamento parco fotovoltaico
campus di Fisciano (SA) e di
Baronissi (SA)

Universita di Salerno

€1.169.041,30

€1.169.041,30

€1.169.041,30

1.6

U-RC-02

Installazione sulle facciate
vetrate ed su infissi esposti a sud
di schermature solari (pellicole
riflettenti) con funzione di
protezione dal sole e mitigazione
del surriscaldamento degli
ambienti

Universita di Reggio
Calabria

€265.274,87

€265.274,87

€ 265.274,87

2.7

U-CA-08

Realizzazione impianto
fotovoltaico convenzionale a
servizio della Biblioteca centrale
del complesso residenziale per
studenti di "Monaci".

Universita della Calabria

€1.610.000,00

€1.610.000,00

€1.610.000,00

1.6

U-CA-03

Riqualificazione impianto
elettrico MT-BT locale Mega
Centrale

Universita della Calabria

€ 1.025.000,00

€ 1.025.000,00

€ 1.025.000,00

2.7

U-CA-05

Realizzazione di un impianto
fotovoltaico Cubo tipo

Universita della Calabria

€ 1.535.000,00

€ 1.535.000,00

€ 1.535.000,00

1.6

U-SA-03

Impianto di cogenerazione a
servizio delle residenze
universitarie del campus di
Fisciano

Universita di Salerno

€1.614.253,15

€1.614.253,15

€1.614.253,15

2.7

U-ME-01

“Progetto UNIMELED”

Universita di Messina

€ 2.500.000,00

€ 2.500.000,00

€ 2.500.000,00

2.7




10

U-RC-01

Efficientamento energetico dei
solai di copertura della facolta di
architettura dell'universita
"mediterranea" di Reggio
Calabria con materiale isolante
naturale genius lis

Universita di Reggio
Calabria

€ 1.306.487,29

€ 1.306.487,29

€ 1.306.487,29

2.7

11

U-ME-03

“Progetto IngME Efficiency”
Intervento per sostituzione corpi
illuminanti esistenti con corpi
illuminanti LED nel
dipartimento ingegneria

Universita di Messina

€ 1.804.086,71

€ 1.804.086,71

€ 1.804.086,71

2.7

12

U-RC-03

Efficientamento energetico
dell'atelier della facolta di
architettura dell'universita
"mediterranea" di Reggio
Calabria mediante
passivizzazione del solaio di
copertura con intervento
termocoibente e
termoimpermeabilizzante

Universita di Reggio
Calabria

€373.762,13

€373.762,13

€373.762,13

2.7

13

U-BN-01

Sostituzione dei corpi
illuminanti presenti con sistemi a
tecnologia LED in vari
Complessi Immobiliari di
Ateneo

Universita del Sannio

€2.782.772,01

€2.782.772,01

€2.782.772,01

2.7

14

U-ME-02

"Progetto Cittadella
Fotovoltaica”

Universita di Messina

€2.700.000,00

€2.700.000,00

€ 2.700.000,00

1.6

15

U-PBA-01

Lavori di efficientamento
energetico degli impianti termici
ed implementazione del sistema
di monitoraggio dei consumi

Politecnico di Bari

€910.005,84

€910.005,84

€ 910.005,84

2.7

16

U-PBA-03

Riqualificazione
dell’illuminazione degli spazi
esterni dei plessi Campus, LIC e
Japigia ed interni dell’edificio
dell’ Amministrazione Centrale
con nuovi corpi illuminanti a
LED

Politecnico di Bari

€ 1.950.000,00

€ 1.903.225,00

€ 1.903.225,00

2.7

17

U-PBA-02

Lavori di efficientamento
energetico attraverso la
sostituzione dei serramenti
esterni e installazione di sistema
frangisole sedi universita

Politecnico di Bari

€ 2.354.000,00

€2.250.019,75

€2.250.019,75

2.7




18

U-SA-02

Adeguamento dei sistemi di
illuminazione interna ed esterna
con utilizzo di sorgenti luminose
di tipo innovativo . Campus di
Fisciano (SA) e Baronissi (SA) e
piattaforma HW/SW di
telegestione — LOTTO 1

Universita di Salerno

€2.321.073,45

€2.321.073,45

€2.321.073,45

2.7

19

U-SA-05

Adeguamento dei sistemi di
illuminazione interna ed esterna
con utilizzo di sorgenti luminose
di tipo innovativo. Campus di
Fisciano (SA) e Baronissi (SA) e
piattaforma HW/SW di
telegestione — LOTTO 2

Universita di Salerno

€2.321.073,45

€2.321.073,45

€2.321.073,45

2.7

20

U-SA-09

Ristrutturazione edilizia del
complesso ex Immacolata
Concezione in localita Penta si
Fisciano (SA)

Universita di Salerno

€1.795.484,97

€1.795.484,97

€431.107,88

2.7

21

U-BN-02

Rifunzionalizzazione e messa a
norma impiantistica
dell'immobile denominato
"Palazzo San Domenico" sito in
Benevento alla piazza Guerrazzi
n.l -LOTTO B

Universita di Sannio

€777.981,82

€777.981,82

€ 777.981,82

2.7

22

U-SA-06

Manutenzione Straordinaria
infissi — Edifici Primo Blocco —
Campus di Fisciano — LOTTO 1

Universita di Salerno

€ 3.003.399,47

€3.003.399,47

€ 3.003.399,47

2.7

23

U-SA-07

Manutenzione Straordinaria
infissi — Edifici Primo Blocco —
Campus di Fisciano — LOTTO 2

Universita di Salerno

€ 3.003.399,47

€3.003.399,47

€ 3.003.399,47

2.7

SIMONETTA PIEZZO
11 dic 2014 20:27




