## Allegato 1 – Elenco dei progetti assegnatari di contributo

Ordine di priorità	Cod.	Titolo	Università assegnataria	Contributo massimo concedibile (Decreto 4.7.2014) (€)	Contributo richiesto (istanza) (€)	Contributo assegnato (€)	Linea di attività POI
1	U-SA-01	Riqualificazione energetica degli impianti meccanici centralizzati del campus di Fisciano	Università di Salerno	€ 1.722.301,49	€ 1.722.301,49	€ 1.722.301,49	2.7
2	U-SA-08	Lavori di ristrutturazione della Biblioteca Centrale di Ateneo Campus di Fisciano (SA)	Università di Salerno	€ 969.612,15	€ 969.612,15	€ 281.152,77	2.7
3	U-SA-04	Ampliamento parco fotovoltaico campus di Fisciano (SA) e di Baronissi (SA)	Università di Salerno	€ 1.169.041,30	€ 1.169.041,30	€ 1.169.041,30	1.6
4	U-RC-02	Installazione sulle facciate vetrate ed su infissi esposti a sud di schermature solari (pellicole riflettenti) con funzione di protezione dal sole e mitigazione del surriscaldamento degli ambienti	Università di Reggio Calabria	€ 265.274,87	€ 265.274,87	€ 265.274,87	2.7
5	U-CA-08	Realizzazione impianto fotovoltaico convenzionale a servizio della Biblioteca centrale del complesso residenziale per studenti di "Monaci".	Università della Calabria	€ 1.610.000,00	€ 1.610.000,00	€ 1.610.000,00	1.6
6	U-CA-03	Riqualificazione impianto elettrico MT-BT locale Mega Centrale	Università della Calabria	€ 1.025.000,00	€ 1.025.000,00	€ 1.025.000,00	2.7
7	U-CA-05	Realizzazione di un impianto fotovoltaico Cubo tipo	Università della Calabria	€ 1.535.000,00	€ 1.535.000,00	€ 1.535.000,00	1.6
8	U-SA-03	Impianto di cogenerazione a servizio delle residenze universitarie del campus di Fisciano	Università di Salerno	€ 1.614.253,15	€ 1.614.253,15	€ 1.614.253,15	2.7
9	U-ME-01	"Progetto UNIMELED"	Università di Messina	€ 2.500.000,00	€ 2.500.000,00	€ 2.500.000,00	2.7

10	U-RC-01	Efficientamento energetico dei solai di copertura della facoltà di architettura dell'università "mediterranea" di Reggio Calabria con materiale isolante naturale genius lis	Università di Reggio Calabria	€ 1.306.487,29	€ 1.306.487,29	€ 1.306.487,29	2.7
11	U-ME-03	"Progetto IngME Efficiency" Intervento per sostituzione corpi illuminanti esistenti con corpi illuminanti LED nel dipartimento ingegneria	Università di Messina	€ 1.804.086,71	€ 1.804.086,71	€ 1.804.086,71	2.7
12	U-RC-03	Efficientamento energetico dell'atelier della facoltà di architettura dell'università "mediterranea" di Reggio Calabria mediante passivizzazione del solaio di copertura con intervento termocoibente e termoimpermeabilizzante	Università di Reggio Calabria	€ 373.762,13	€ 373.762,13	€ 373.762,13	2.7
13	U-BN-01	Sostituzione dei corpi illuminanti presenti con sistemi a tecnologia LED in vari Complessi Immobiliari di Ateneo	Università del Sannio	€ 2.782.772,01	€ 2.782.772,01	€ 2.782.772,01	2.7
14	U-ME-02	"Progetto Cittadella Fotovoltaica"	Università di Messina	€ 2.700.000,00	€ 2.700.000,00	€ 2.700.000,00	1.6
15	U-PBA-01	Lavori di efficientamento energetico degli impianti termici ed implementazione del sistema di monitoraggio dei consumi	Politecnico di Bari	€ 910.005,84	€ 910.005,84	€ 910.005,84	2.7
16	U-PBA-03	Riqualificazione dell'illuminazione degli spazi esterni dei plessi Campus, LIC e Japigia ed interni dell'edificio dell'Amministrazione Centrale con nuovi corpi illuminanti a LED	Politecnico di Bari	€ 1.950.000,00	€ 1.903.225,00	€ 1.903.225,00	2.7
17	U-PBA-02	Lavori di efficientamento energetico attraverso la sostituzione dei serramenti esterni e installazione di sistema frangisole sedi università	Politecnico di Bari	€ 2.354.000,00	€ 2.250.019,75	€ 2.250.019,75	2.7

18	U-SA-02	Adeguamento dei sistemi di illuminazione interna ed esterna con utilizzo di sorgenti luminose di tipo innovativo . Campus di Fisciano (SA) e Baronissi (SA) e piattaforma HW/SW di telegestione – LOTTO 1	Università di Salerno	€ 2.321.073,45	€ 2.321.073,45	€ 2.321.073,45	2.7
19	U-SA-05	Adeguamento dei sistemi di illuminazione interna ed esterna con utilizzo di sorgenti luminose di tipo innovativo. Campus di Fisciano (SA) e Baronissi (SA) e piattaforma HW/SW di telegestione – LOTTO 2	Università di Salerno	€ 2.321.073,45	€ 2.321.073,45	€ 2.321.073,45	2.7
20	U-SA-09	Ristrutturazione edilizia del complesso ex Immacolata Concezione in località Penta si Fisciano (SA)	Università di Salerno	€ 1.795.484,97	€ 1.795.484,97	€ 431.107,88	2.7
21	U-BN-02	Rifunzionalizzazione e messa a norma impiantistica dell'immobile denominato "Palazzo San Domenico" sito in Benevento alla piazza Guerrazzi n.1 - LOTTO B	Università di Sannio	€ 777.981,82	€ 777.981,82	€ 777.981,82	2.7
22	U-SA-06	Manutenzione Straordinaria infissi – Edifici Primo Blocco – Campus di Fisciano – LOTTO 1	Università di Salerno	€ 3.003.399,47	€ 3.003.399,47	€ 3.003.399,47	2.7
23	U-SA-07	Manutenzione Straordinaria infissi – Edifici Primo Blocco – Campus di Fisciano – LOTTO 2	Università di Salerno	€ 3.003.399,47	€ 3.003.399,47	€ 3.003.399,47	2.7